CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  eq„ /2015

rui it-N. #
Excelentíssima Sra. Presidente da Câmara de Vereadores Luíza

Amélia Barbosa Simões, Vereadora que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, vem requer do Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja
encaminhada a esta Casa:

• Cópia da execução orçamentária de dezembro/2014 e janeiro/2015,
incluindo: Balancete de receita e despesa, folha de pagamento
detalhada, relatório de gestão fiscal com data base 31/12/2014,
comprovantes de gastos com saúde e educação em 31/12/2014 e
janeiro de 2015, além de cópias dos empenhos liquidados em
outubro/2014, novembro/2014, dezembro/2014 e janeiro/2015

Sem mais para o momento, agradeço.

Luíza Á e ia tarosa Simões'
Vereadora

Sala das Sessões aos, 23 de fevereiro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870